Муниципальное бюджетное ноштопьцос обрнювшельное ‚чр…тенис «детский сит
конпснсируюнтсто вида (: приоритетным нсушссшпснисм квалифицироваииой корр=кции
отнтонении ь Физически: и психическом „… .ии ио…тиннииси № 9 «Колокольчики

28 март 20221, № (пз-0
ПРИКАЗ

о впсштии итмснеиий ›: Принила внутреннего распорядка восшпяппи'коп

На осноьинии федерштьиото тин-отит от 29.12.2012 и 27303 (ред, от 30122021) "об
образовании и Российской Федерации" ст. 211 п.1‚ под… внутрншсю распдршд
воспитанников мндоу№ 9, в нс… соблюдения Сашпврхшх при… и норм

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внссти итиенснии в прон… внутренне…расцарицки типи'шнников и изложить иункт
Правил в следующей редакции:

«5.3. Посис псисцссстнюто заб они…. а также отсутпвия бплее 3 к…ндирцыт
пней нссцитицииии принимаются в мвдоу № 9 только при наличии спраики …

проно с д…ьтми „ состоянии здоровья ребенкд ‹; укшшисмдиагноза. длительности
забоиеишит. сведений об отсутствии ион-и… с инфекционными больными и

медицинскими шведами».
2. Изменения вступит в ситу ‹: 01.04.2022 т.

3. носит-итти ознакомить религией/тактных прсдстаиитепей ›юснтанникои мндоу
№ 9 с ‚шиной информацией до 01.04.2022 т.

4. Медицинскнй сесгре мвдоу № 9 Ермиловой 1.13. (пилу. сс замешаюшему)

производить прием воспитанниковмьдоу № 9 с 011142022 1. со. ласт) ‚\анноиу приказу

;% Мещанская С.Н.Заведующий:

с приказомшнакомлены:

ЙЖ№ Зайцева Л.В

иТюцьком 1; м.

_Горбарцуи (,г.

/ Левченко Е ‚

[№№ _ РвмдеппкТ.В.# ’ КутнецовцА.В.